
Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Petr Vajnar SK Šluknov 306 177 483 1 VC

2 Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa 299 162 461 6 VC

3 Jiří Klíma TJ Doksy 309 128 437 5 VC

4 Petr Steinz TJ Kuželky Česká Lípa 292 142 434 11 VC

5 Tomáš Malec KO Česká Kamenice 296 135 431 7 VC

6 Stanislav Vesecký KK Konstruktiva Praha 306 125 431 6 VC

7 Josef Málek TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 296 131 427 6 VC

8 Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa 296 125 421 6 VC

9 Petr Šmelhaus KO Česká Kamenice 296 123 419 8 VC

10 Marek Kyzivát, 2 TJ Kuželky Česká Lípa 300 119 419 7 VC

11 Radek Mach SK Verneřice 294 124 418 6

12 Karel Beran KO Česká Kamenice 303 115 418 8

13 Miloš Martínek KO Česká Kamenice 283 132 415 5

14 Jiří Coubal TJ Kuželky Česká Lípa 293 122 415 8

15 Eduard Kezer ml. SK Skalice 274 139 413 11

16 Vratislav Kubita TJ Kovostroj Děčín 279 133 412 9

17 Martin Kortan TJ Jiskra Nový Bor 297 114 411 9

18 Petr Kout TJ Jiskra Nový Bor 297 113 410 9

19 Michal Bruthans ASK Lovosice 282 122 404 7

20 Radek Marušák SK Šluknov 282 116 398 9

21 Čestmír Dvořák TJ Kovostroj Děčín 282 115 397 9

22 Miroslav Mors TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 284 113 397 7

23 David Chýlek KO Česká Kamenice 271 122 393 15

24 Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa 295 98 393 13

25 Oldřich Vlasák SK Skalice 283 108 391 15

26 Jan Sklenář SK Šluknov 262 124 386 12

27 Jaroslav Košek TJ Kuželky Česká Lípa 281 105 386 15

28 Karel Kühnel KO Česká Kamenice 286 97 383 19

29 Jiří Coubal II TJ Kuželky Česká Lípa 263 114 377 5

30 Václav Kořánek SK Šluknov 271 105 376 15

31 Jaroslav Vorlický TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 255 116 371 11

32 Ralph Stange KSV 90 Neugersdorf 271 100 371 15

33 Petr Kohlíček TJ Jiskra Nový Bor 284 87 371 13

34 Jan Chvátal KO Česká Kamenice 269 96 365 12

35 Michal Gajdušek TJ Jiskra Nový Bor 261 101 362 14

36 František Tomik II SK Šluknov 260 98 358 16

37 Miloslav Pöra TJ Kuželky Česká Lípa 265 91 356 18

38 Eduard Kezer st. SK Skalice 275 79 354 18

39 Zdeněk Ramajzl TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 294 59 353 28

40 Ladislav Javorek st. SK Skalice 236 116 352 11

41 Alexandr Moroc TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 255 95 350 12

42 Hartmut Riedel KSV 90 Neugersdorf 264 86 350 15

43 František Tomik SK Šluknov 271 79 350 20

44 Martin Najman TJ Kuželky Česká Lípa 267 77 344 24

45 Miroslav Král KO Česká Kamenice 268 67 335 26

46 Antonín Viktora SK Šluknov 225 72 297 20

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Alena Dunková TJ Jiskra Nový Bor 300 132 432 3 VC

2 Vladimíra Malinská KK Slavia Praha 282 143 425 5 VC

3 Denisa Čermáková TJ Lokomotiva Liberec 279 142 421 9 VC

4 Lenka Kohlíčková TJ Jiskra Nový Bor 278 133 411 6 VC

kategorie ŽENY

kategorie MUŽI

Výsledková listina 44. ročníku turnaje Bohemia 2023 na 100 hs.

1 z 2



5 Eliška Marušáková SK Šluknov 290 112 402 7 VC

6 Katrin Krahl KSV 90 Neugersdorf 283 107 390 13

7 Anna Houdková ASK Lovosice 290 98 388 16

8 Simona Šťastná TJ Jiskra Nový Bor 276 105 381 11

9 Kristýna Vorlická TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 281 89 370 17

10 Nataša Kovačovičová TJ Lokomotiva Liberec 279 85 364 11

11 Jana Baumgart KSV 90 Neugersdorf 258 86 344 22

12 Marcela Bořutová TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 255 76 331 18

13 Hana Machová SK Verneřice 240 88 328 19

14 Doreen Pietch KSV 90 Neugersdorf 247 81 328 18

15 Sabine Riedel KSV 90 Neugersdorf 233 89 322 18

16 Petra Vesecká KK Konstruktiva Praha 243 69 312 26

17 Miroslava Löffelmannová SK Skalice 230 72 302 22

18 Gudrun Fenz KSV 90 Neugersdorf 196 86 282 19

19 Jaroslava Kozáková SK Skalice 198 69 267 27

20 Miroslava Löffelmannová 2 SK Skalice 186 57 243 39

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Anna Vrabcová TJ Kuželky Česká Lípa 232 96 328 17 VC

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Ivan Kortan Nový Bor 253 107 360 14 VC

2 Antonín Mestek II Nový Bor 248 96 344 15 VC

3 Antonín Mestek Nový Bor 254 85 339 21

4 Tomáš Seifert II Sklopan LBC 254 71 325 21 VC

5 Tomáš Seifert Sklopan Liberec 218 99 317 15

6 Daniel Vorlický TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 208 88 296 18

7 Jaroslav Klásek II Sklopan LBC 221 71 292 21

8 Jaroslav Klásek Sklopan Liberec 228 57 285 32

9 Milan Malinský Cvikov 173 67 240 33

10 Otto Worbs Neugersdorf 182 51 233 30

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Šárka Dolejší Radvanec 190 83 273 28 VC

Pořadí Jméno a příjmení Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby

1 Zuzana Kortanová Česká Lípa 93 39 132 56 VC

Petr Kout

předseda oddílu

Petr Kohlíček

organizační pracovník

TJ Jiskra Nový Bor, oddíl kuželek děkuje všem hráčům a hráčkám za účast na turnaji. Velké poděkování patří také 

sponzorům turnaje VARTA CONSUMER Czech spol. s.r.o. a firmě Remington.

VC - věcné ceny, budou hráčům a hráčkám předány příležitostně při mistrovských

utkání nebo dalším turnaji, na který jste již nyní zváni v roce 2024.

kategorie MLÁDEŽ (neregistrování)

kategorie ŽENY (neregistrování)

kategorie MUŽI (neregistrování)

kategorie MLÁDEŽ

2 z 2


